contigerant:

88

De glōsa xp̄i resurrectōe. 90
De amirabili ei^o ascēsiōe. 91
De scrips̄us missiōe. 91
De sc̄do aduētū d̄n̄i zc. 91
Grāzactiōes d̄ singul; b̄n̄ificijs
 p̄t̄clarib; nob; a d̄o ip̄s̄. 91
Recomēdatiō p̄d̄ic̄torū. 92
Grāzactiōes sup; ope creatio/
 nis p̄ singl̄os dies heb̄do. 92
Sequunt̄ orōnes deuote dicē
 de a sacerdotib; añ missaz **E**t
 primo ponitur orō sancti mar
 tini pape. 93
Pro beati ambrosij. 94
Alia orō ante missam. 96
Alie plures de eod̄m. 96. z cō
 sequenter.
Grāzactiō post missam. 99
Alia ad idē pro viujs et des
 functis. 99
Oratiō gersonis p̄ modū ap/
 pellatiōis edita zc. 99
Sequitur optia informatiō reli
 giosorū ac oim clericorū qui ad
 dicēdū canonicas horas sunt
 astricti. quō ad eas se p̄pare et
 q̄l̄r se i eis dē h̄re debeāt. 101
Dedicatiōes ad singl̄as hor
 ras. vide sequētib; folijs.
Pro dicēda añ horas. 105
Pro p̄ horas dicēda. **I**bidē
Decretū concilij basilic̄ quō ot
 unū officiū sit pagendū. 105

De modo psallendi **B**ernardus super cantica 106
Sequunt quedam deuote orationes siue meditationes de principalioribus festiuitatibus anni. Et primo de natiuitate domini. 107
Aliæ orationes ad idem 108
Orationes de natiuitate domini ad sanctam mariam. 109
Aliæ de eadem ad christum. 110
Orationes de resurrectione domini. 110
Orationes de spiritu sancto in die penthecoste. 112
Orationes de dulcissimo nomine Iesu. 113
Orationes deuote dicende in dedicatione templi. et quando iterum per indulgentias consequendis. 114
Suffragia dicenda pro fidelibus defunctis. 115
Oratio pro defunctis satis rara. 117
Aliæ de eodem. 118
Aliæ ad idem. 118
Oratio pro conseruatione loci et pro congregatione. 120
Oratio bona de sancta cruce. 120
Aliæ orationes ad idem. 121
Inuocatio sancte trinitatis 121
Orationes dicende ab itinérantibus. 121
Contra raptos. Ibidem.
Contra tempestates. 122
Sequunt orationes beati augu-

stini ad sanctam trinitatem per ferias hebdomade distincte. Et primo ponitur oratio dominica die dicenda. 122
Oratio secunda feria 123
Oratio feria tertia. Ibidem. 124
Feria quarta oratio. 124
Feria quinta oratio. 125
Feria sexta oratio. 126
Sabbato oratio ad sanctam trinitatem. 127
Sequunt orationes deuote dicende in solennitatibus beate virginis. 128
Aliæ ad idem. 129
Aliæ orationes ad virginem gloriosam. 132
Orationes de angelis Et primo de sancto michaeli 132
Aliæ ad idem. Ibidem.
De omnibus angelis. 133
Ad proprium angelum 133
Aliæ ad eundem. 134
De sancto iohanne baptista 134
Aliæ de eodem. Ibidem.
Ad omnes patriarchas orationes. ibidem.
Ad sanctum petrum orationes. 134
Aliæ de eodem. Ibidem.
Ad sanctum paulum. 135
Ad sanctum andream. 135
Aliæ ad eundem. Ibidem.
De sancto iohanne euangelista. 135
Aliæ de eodem. Ibidem.
De sancto thoma. 135
De sancto mathia apostolo orationes. 136
De sancto philippo apostolo. ibidem.